
Trägerschaft Vernetzungsprojekt zwischen Sitter und der Goldach Dezember 2020 / pa 

Vorsitz 

Angehrn Patrik / Grundbuchamt, Dottenwilerstr. 2, 9301 Wittenbach 071 292 21 91 patrik.angehrn@wittenbach.ch  
 
Landwirtschaftliche Beratung 

Paul Daniela / Landwirtschaftliches Zentrum, Mattenweg 11, 9230 Flawil 058 228 24 77 daniela.paul@sg.ch  
 
Planungsbüro 

Widrig Geni / suisseplan Ingenieure AG, Theaterstr. 15, 6003 Luzern 058 310 57 80 geni.widrig@suisseplan.ch  
 
Förster 

Gautschi Beni / Werkhof Witen, Witenholzstr. 2, 9403 Goldach 079 906 03 28 beni.gautschi@wald-sg.ch  
 
Naturschutz / Vogelkunde 

Boschung Markus, Lehn 2, 9402 Mörschwil 071 866 25 86 / 079 426 20 23 m.boschung@bluewin.ch 
 
Vertreter Gemeinde Berg 

Würth Christian, Frankrüti 75, 9305 Berg 071 455 11 74 christian.wuerth@bluewin.ch  
 
Vertreter Gemeinde Häggenschwil 

Sager Ivo, Wäldi 171, 9308 Lömmenschwil 071 298 32 60 sagerserwart@bluewin.ch  
 
Vertreter Gemeinde Mörschwil / Jagd 

Mäder Walter, Aachen 570, 9402 Mörschwil 071 866 11 29 maederaachen@bluewin.ch  
 
Vertreter Gemeinde Steinach 

Popp Thomas, Engensberg 347, 9323 Steinach 071 446 25 03 tspopp@bluewin.ch 
 
Vertreter der Gemeinde St. Gallen 

Sabani Florim / Stadtplanungsamt (ab Dez. 2020) 071 224 59 58 florim.sabani@stadt.sg.ch  
 
Vertreter der Gemeinde Tübach 

Granwehr Dominik, Aachstr. 33, 9327 Tübach 071 845 42 76 fam.granwehr@bluewin.ch  
 
Vertreter der Gemeinde Wittenbach 

Keller Walter, Brumenau 1885, 9300 Wittenbach 071 298 17 63 kellerbrumenau@gmail.com 
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